
Richard H. (RH22) ID 238861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 1:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste využili nabídky mého mimibazárku.

 Snažím se, aby popis zboží co nejlépe vystihl skutečnost.
 Pokud nakupujete na MMB i vydražíte na MMA více věcí, platíte pouze jedno poštovné!!!

 V případě nákupu i výhry Vás budu co nejdříve kontaktovat s podklady pro zaplacení. Pokud chcete nakupovat nebo dražit
vícekrát, otevřu Vám balíček cca na 14 dní. Pokud chcete této možnosti využít, tak mi to prosím napište. Platbu očekávám do
7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. V případě, že se tak nestane, ruším Vás jako výherce a píši negativní hodnocení za
zmařenou aukci a uděluji trestný bod.

 Jako variabilní symbol použijte Vaše ID, které prosím napište do platby, pokud ho do platby nenapíšete, nelze platbu dohledat
. Pokud můžete, připište k platbě i Vaše jméno.

 Objednané i Vydražené zboží odesílám až po připsání částky na účet a to nejpozději do 3 pracovních dnů. Zboží na dobírku
neposílám.
 Inzerované zboží mám obvykle skladem ihned k odběru, pokud tomu tak není, uvádím v poznámce termín, kdy ho budu mít
skladem!!!

 Přeji příjemnou zábavu při nákupu i dražení na mých aukcích. Renáta

 UPOZORNĚNÍ! PROSÍM ČTĚTE!!!!!!!!!!!!!
 Na nové objednávky budu odpovídat až pátek 29.1.2010. Musela jsem přistoupit k tomuto opatření, vzhledem k
nepříjemnosti, které se nám stala a to vykradenému bytu a odcizeným dokladům. Včera mi byl přistaven kontejner na odvoz
odpadu, jelikož zničené zařízení nešlo dát do běžného komunálního (rozřezená sedačka a madrace, koberce zababrané od
rozbitých potravin a rozmraženého masa, které tam bylo několik dní, než jsme na vykradený byt přišli). Omlouvám se za
zpoždění, přijměte prosím moji omluvu a děkuji za pochopení. Renáta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

